

Tage Svendsen Holding ApS

Vindingholmvej 5, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 34

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Tage Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Svendsen Holding ApS Vindingholmvej 5 Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 34
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage August Svendsen, Vindingholmvej 5, Kousted, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 kr. mod -6.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.323 kr. mod -6.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.501	-6.433
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.292	5.928
Andre finansielle indtægter	125.614	50
Øvrige finansielle omkostninger	-64.445	-12.762
Resultat før skat	-6.624	-13.217
Skat af årets resultat	-10.699	6.387
Årets resultat	-17.323	-6.830
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-913.615
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	853.885
Disponeret fra overført resultat	-71.323	0
Disponeret i alt	-17.323	-6.830

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.478	67.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.478	67.770
Anlægsaktiver i alt	12.478	67.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.597	500.597
Udskudte skatteaktiver	0	6.387
Tilgodehavende selskabsskat	14.463	0
Tilgodehavender i alt	515.060	506.984
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.024.798	2.982.965
Værdipapirer i alt	3.024.798	2.982.965
Likvide beholdninger	696.853	696.293
Omsætningsaktiver i alt	4.236.711	4.186.242
Aktiver i alt	4.249.189	4.254.012

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.069.539	4.140.862
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.173.539</u>	<u>4.243.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	71.650	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.650	10.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.650</u>	<u>10.250</u>
Passiver i alt	<u>4.249.189</u>	<u>4.254.012</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS	Randers	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.140.862	3.286.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.323</u>	<u>853.885</u>
	4.069.539	4.140.862
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	101.200
Udloddet udbytte	-52.900	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	54.000	52.900
